
 

 

LSMU Senato posėdis 

2024 m. gruodžio 18 d. (trečiadienis), 12 val. 

 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 

 
Svarstomas klausimas 

 

Pranešėjas 

 

1. 
Dėl apdovanojimų ir padėkų Universiteto 

mokslininkams 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

2. 
Dėl pedagoginių vardų suteikimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

3. 
Dėl LSMU Medicinos akademijos 

simuliacijų centro nuostatų tvirtinimo 

Prorektorius studijoms prof. Kęstutis 

Petrikonis 

4. 

Dėl pritarimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2024 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatų tikslinimui 

Administracijos ir finansų direktorė Laima 

Matusevičienė 

5. 

Dėl pritarimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2025 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatoms ir strateginiam veiklos planui: 

valstybės biudžeto tiesioginiai asignavimai 

Administracijos ir finansų direktorė Laima 

Matusevičienė 

6. 

Dėl išmokos už veiklą einant Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto tarybos nario 

pareigas  

Administracijos ir finansų direktorė Laima 

Matusevičienė  

7. 
Dėl vienkartinių piniginių išmokų skyrimo 

universiteto darbuotojams 

Studentų atstovybės prezidentė Rugilė 

Kriaučiūnaitė 

8. 
Kiti klausimai  

Virtualiai svarstomi klausimai  

 Dokumento rengėjas 

9. 
Dėl LSMU Studentų reikalų tarnybos 

nuostatų tvirtinimo 

Studentų reikalų tarnybos vadovė Studentų 

dekanė doc. Laura Malakauskienė 

10. 
Dėl LSMU Studijų centro nuostatų 

pakeitimo 

Studijų centro vadovė prof. Indrė Čeponienė 

11. 
Dėl LSMU Komunikacijos tarnybos 

nuostatų tvirtinimo 

Komunikacijos tarnybos vadovė Laima 

Zakaraitė 

 


